
令和 2年 2月 27日 

 

取引業者様 各位 

 

公立学校共済組合北陸中央病院 

病院長 清水 淳三 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）による入館制限について 

 

 

平素より当院の運営につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院では入院治療中の患者様等への新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感

染防止のため業者の入館を下記のとおり制限いたします。 

 

記 

 

【入館可能】 

 ・納品がある場合 

 ・機器等の修繕がある場合 

 ・緊急呼出がある場合 

 

上記以外での業者の入館は原則認めません。営業活動等の行為が見られた場合は強制退

館していただく場合がございます。 

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。  

 

 

以上 


